20) collaboratore scolastico; 
- visite mediche a docenti (eventuali, se previsto nel DVR); 
-  plessi scolastici n. 7. 

IMPORTO MASSIMO PRESUNTO DELLA FORNITURA/PROCEDURA  
Il valore massimo presunto del servizio, oggetto di successivo incarico, è pari a € 4.500,00 
(quattromilacinquecento/00) IVA compresa se dovuta per la durata del triennio.  

SOGGETTI AMMESSI 
Possono partecipare i soggetti di cui all’art. 65 del D. Lgs. 36/2023. 

REQUISITI DI ORDINE GENERALE E SPECIALE 

➢ Assenza dei motivi di esclusione previsti dagli Art. 94-98 del D.